Terça-feira, 08 de fevereiro de 2022 às 18:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3600769: EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2022

ENTIDADE
Câmara de Vereadores de Chapecó

MUNICÍPIO
Chapecó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3600769

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

Edital de Convocação 03/2022

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Chapecó,  Estado  de  Santa  Catarina,  no  uso  de  suas
atribuições legais, faz saber:

I-  Fica  CONVOCADO para  nomeação sob  regime estatutário,  no  respectivo  cargo e  área  de
atuação, junto ao Setor de Recursos Humanos, sito à Rua Marechal Bormann nº320-E, Centro, o
candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

Edital de Concurso Público nº01/2019

Cargo: Motorista

Classificação Nº Inscrição Nome

1º 889 ELIEZER FRANCISCO BAGOLIN

II. Em caso de não comparecimento do candidato no prazo de 30(trinta) dias, a contar da data de
publicação deste edital, este perderá o direito à vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Chapecó/SC, 08 de fevereiro de 2022.

ADÃO VALCIR TEODORO
Presidente

ADAO VALCIR
TEODORO:69231567934

Assinado de forma digital por
ADAO VALCIR
TEODORO:69231567934
Dados: 2022.02.08 16:51:34 -03'00'